Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina —Municipality of Prishtina

DRAFT ANEKS KONTRATA

PJESA I E KONTRATES
Data: |5 OA. 10>

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren ané;
dhe
OE “Euro Roleta SH.P.K™, (ne vazhdim “Kontraktuesi'’), me adrés : Llapnasell-Graganicé , me

nrt€ regjistrimit t& biznesit 810814188 dhe me nr fiskal 600774104 e pérfaqésuar nga drejtori
Xhavit Sekiraqa, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore

Nrl i prokurimit 616 -19-6274-1-3-5

Nr i brendshém 616 19 142 135

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té pérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi
kryerjen e furnizimeve pér: Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore me nr. té
prokurimit 616 19 062 121, té datés:23.05.201, e cila kontraté &shté realizuar

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé&, né njoftimin pér Komisionin Rregullativ té
Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim té njoftimit pér kontraté, né vendimin
mbi aprovimin e punéve shtesé té& kontratés dhe kryerjen e suksesshme té& punéve pér

Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore

T8 raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet té prokurimit




, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen gé té lidhin aneks kontraté pér
kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé datés 05.09.2019 me kushte t€ nj&jta si
né kontratén bazé.

ME KETE U PAJTUAN S| VIJON:

1.

Kontrata bazé qé éshté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 1.753,10 ( njémij e shtatgindé e pesédhejet e tri
euro e dhjet euro cent ) sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive té dhéna né Dosjen
e tenderit nr. 616 19 142 135

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjesé e kétij Aneksi t& Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé té konstatimit t& Personave té Autorizuar
té Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimii punéve shtesé nga Menaxherét e projektit gé duhet té realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Té gjitha kushtet tjera té& kontratés bazé mbesin té njéjta.

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

e —

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emri: Zeke Bardhaj Emri: Hj VAL St RAeH
Pozita: Udhéheqés i Prokurimit Pozita: ﬂ/?,—f‘r‘) TAOR A
Nénshkrimi: = Nénshkrimi: /’_(J_P Mp /K/
Data: s 75 IO, Zﬂ/é Data: / 2 o9, w /9 - /
Vula: — | =Tawy Vula: * ' s SATN




AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES, TREPQES NR.2, -, PRISHTINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 616-19-6274-1-3-5

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Euro Roleta SH.P.K., Llapnasell, 10500, Graganic, Kosové
E-mail: euroroleta@hotmail.com

Personi kontaktues: ajvaz seki raga

Telefoni: 044/196058

Faxi:

Numri fiskal: 810814188

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

BE6 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 616-19-6274-1-3-5
Titulli i kontratés: Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té fiesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

L. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbaitjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore

3. Cmimi total i tenderit &shté:

1.753,10 EUR

4. Ky tender €shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e béjmé kété kérkesg, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t€ udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit). Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t€ njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t& gjith€ partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim té kontratés: se
partneri kryesor €shté i autorizuar té obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t¢ gjith¢ partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar t& mbeten
n& ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit té kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me kété fiesé dhe gée
rezervon t& drejtén pér & dhéné vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
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Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore

Perde rolle( store).
Fumnizimi dhe montimi i
perdeve rolle ne institucionet

q arsimore . Ngjyra dhe 1.751‘%

dimensionii perdeve do té = 3 He
caktohet nga AK gjaté
implementimit t& kontratés

totali 1,753.10]




Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina — Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Zyrtari Kryesor Administrativ

nr. /4 ~ j;f-;é’?;“ /Z/jé’-/?@&até 28. 05, 2019

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/ 2008), si dhe né pajtim me
nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, si dhe
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerré:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrésit e realizimit te kontratés pér
kontratén “Furnizimi me perde pér Institucionet Arsimore”

Nrl i prokurimit 616-19-1920-1-2-1

Nr i brendshém 616 19 062 121

I.  Fatlum Osmani, caktohet menaxher i kontratés.

Mbikéqyrés pér realizimin e kontratés sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet:

Hajzer ldrizi dhe

Drejtoret e shkollave
Menaxheri i kontratés, obligohet qe t& hartoj njé Plan té te Menaxhimit te Kontratés, duke
pérdorur formularin Standard te miratuar nga KRPP, i cili duhet t& nénshkruhet nga ana e
te dy paléve (Menaxherit te kontratés se AK dhe Menaxherit te Kontratés se OE) para
inicimit t& zbatimit té kontratés dhe njé kopje t& nénshkruar te planit pér menaxhimin e
kontratés do ta pércjelle tek departamenti i prokurimit.

1. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shérbime/ punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e kontratés.

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

iryesor Administrativ

iR

Kopje: Menaxherit 6 projektit; =

Ure raportohet né gdo dokument apo kerkesé né lidhje me kété aktivitet t& prokurimit

Vdresa: e UCK 2, 10000 Prishting. Rosove

Fel: =381 38 230 900, hup: \w.~-.,rri=-!:=.i:us-l‘.ml!un.int-_;



Shehide Jashari

From: Shpresa T. Shala

Sent: 24 May, 2019 09:23

To: Shehide Jashari

Cc: Zeke Bardhaj; Fatlum Osmani
Subject: Re: njoftim

Pershendetje,

Menagjeri dhe stafi mbikéqyrés pér nénshkrimin e kontratés “Furnizimi me perde per Institucionet arsimore “ jang;

Fatlum Osmani
Hajzer Idrizi dhe drejtoret e shkollave.

Pune te mbare,

Shpresa Shala, MA

Drejtore e Drejtorisé s& Arsimit
Komuna e Prishtings
Tel:038-231-760
E-rnai:shpresa.t.shala@rks-gov.net

From: Shehide Jashari

Sent: Friday, May 24, 2019 11:48 AM
To: Shpresa T. Shala; Fatlum Osmani
Cc: Zeke Bardhaj

Subject: njoftim

Té nderuar,

Ju njoftojmé se me datén 23.05.2019 éshté nénshkruar kontrata “Furnizimi me perde per Institucionet arsimore “
Ju lutem caktoni menagjerin dhe stafin mbikéqyrés .

Ju lutem konfirmojeni e-majlin

Me respket,

Shehide Jashari

Zyrtare e Larté e Prokurimit
Kabineti i Kryetarit

Komuna e Prishtinés

e-mail: shehide.jashari@rks- ov.net
tel: +381 (0)38 230 900 Iok 1173



